

Evli Pankki Oyj on suomalainen, sijoittamiseen erikoistunut pankki, johon tiivistyy 30 vuoden ja 250 sijoitusasiantuntijan vahva osaaminen. Hoidossamme on 6,3 miljardin euron asiakasvarallisuus. Toimipisteemme sijaitsevat Helsingissä, Turussa, Tukholmassa, Tallinnassa, Vilnassa, Moskovassa ja Pietarissa.

Haku Evlin Trainee-ohjelmaan on käynnistynyt

Evli Pankin Trainee-ohjelmassa sinulla on mahdollisuus perehtyä laaja-alaisesti eri asiantuntijoiden työhön varainhoidon ja investointipankkialan ammattilaisten ohjaamana. Tartu tilaisuuteen ja luo tulevaisuuttasi huippuammattilaisten kanssa!

Harjoittelu-aika: 1.6. - 28.8.2015

Valittavien harjoittelijoiden määrä: 4

Ohjelman toteutus ja tavoite

Tarjoamme neljälle valitulle ainutlaatuisen tilaisuuden tutustua 13 viikon ajan varainhoidon ja investointipankkialan asiantuntijoiden työhön. Jakso sisältää perehtymisen mm. salkunhoitajan, meklarin tai analyytikon tehtäviin. Ohjelman tavoitteena on saada joukkoomme yksi tai useampi motivoitunut tulevaisuuden huippuosaaja joko heti ohjelman jälkeen tai myöhemmin opintojen päätyttyä. Harjoitteluajalta maksetaan palkkaa.

Mitä odotamme sinulta?

Odotamme sinulta analyyttistä ajattelua, luovuutta ja hyviä sosiaalisia taitoja sekä jatkuvan kehittämisen asennetta. Arvostamme lisäksi asiakaspalveluhenkisyttä sekä positiivista ja proaktiivista asennetta. Kansainvälisessä ympäristössä kommunikoi erinomaisesti englannin kielellä. Olet juuri valmistunut tai olet maisterivaiheen loppuvaiheessa ja pääaineenasi on ollut rahoitus, kansantaloustiede, laskentatoimi, matematiikka tai tuotantotalous. Rahoituksen osalta edellytämme, että se on ollut sinulla vähintään sivuaineena. Lisäksi arvostamme erinomaista opintomenestystä.

Hakeminen

Lähetä vapaamuotoinen hakemus, CV ja opintorekisteriote sähköpostiosoitteeseen hr@evli.com 23.1.2015 mennessä. Kutsumme valitut haastatteluun 13.2.2014 mennessä. Valinnat tehdään helmikuun loppuun mennessä.

Lisätietoja Trainee-ohjelmasta saat henkilöstöhallinnosta puhelimitse (09) 4766 9238 tai 9570 tai sähköpostitse hr@evli.com.

www.evli.com.